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Országos Diákolimpia 2019
Férfi tőr egyéni B kategória

III. korcsoport
Budapest, 2019. március 30.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 52 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 RUBIN Mattia BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYEL
2 NAGY Huba SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL
4 SPITZ Lóránt KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 BÁNYIK Nátánael Ruben DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 SCHMÉL László Szabolcs BUDAPEST XIII. KERÜLETI BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
7 BÓNIS Márk ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 BORKA Márton VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SPORTISKOLA
9 ZSÖGÖN Andor Kolos SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL

10 BENEDEK Csongor Bálint PETŐFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ Á
11 OROVECZ Gergely László BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 RÓNAY Kristóf HAUCK JÁNOS NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
14 HORVÁTH Ákos BUDAPEST IX. KERÜLETI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
14 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZEGEDI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 ASZÓDI Ákos Tibor SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 TYMCSÁK Levente KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
23 BÓDIS Kristóf LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA
23 BOSKÓ Kornél ERZSÉBETVÁROSI KÉTTANNYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZAKGIMNÁZIUM ÉS S
25 KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
27 BOZSÓ Dávid BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
27 MOÓR Sámuel ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM
29 VLADÁR Ádám BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSŐ GIMNÁZIUM
32 BENDA Roland SZIGETBECSE-MAKÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA
32 SZABÓ Bence ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM
35 HEGYES Dávid Péter SZABAD WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM, ALAPFOKÚ MŰVÉSZET
37 BAJNOK Áron TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
37 SOMMER Marcel ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI IS
44 BEBESI Kolos Norbert BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
44 ILLYÉS Ádám DUNAHARASZTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
44 KOVÁCS Bence KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
44 SZABÓ Bálint ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM
44 SZEDLECZKI Bence Róbe KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA
44 SZEMÁN Máté Balázs PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM
50 VASS Levente Zoltán PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM ILLYÉS GYULA GYAKORLÓISKOLA, ALAPFOKÚ MŰ
52 CSENKI Zsombor GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
58 BÁLINT-VÁRSZEGI Krist KISPESTI GÁBOR ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA
58 BARABÁS-GARAB Tamás FELSŐBÜKI NAGY PÁL GIMNÁZIUM
58 BARTAL Benedek BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
58 NAGY Zétény Balabán PÉCELI INTEGRÁLT OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
58 NÉMETH László Mátyás LÁGYMÁNYOSI BÁRDOS LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA

ÁDÁM Bendegúz Balázs SZÍNI KÁROLY MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA
ANTAL Máté SZEKSZÁRDI BABITS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
ARGYELÁN Bence Marcel KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA
FRIEDRICH Bulcsú Márk GYULAI DÜRER ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA
GORKA-KERESKÉNYI Ál BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
ILLÉS Balázs GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
ILLICH Csanád NICOLAE BĂLCESCU ROMÁN GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
LEÉ Csongor PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAK
MATOLCSY Donát DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁN
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rh. vezetéknév keresztnév egyesület

SÁFIÁN Áron GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
TIMÁR Olivér SZEKSZÁRDI BABITS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
ZELEI Máté NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
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Országos Diákolimpia 2019
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

52 vívó

1 csoportforduló

52 vívó
9 csoport (7 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
52 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 52 vívó

Direct tableau
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  52
Versenybíró : RÓZSAVÁRI Nándor

GY/M ind. AT RG
BARABÁS-GARAB Tamás FELSŐBÜKI N  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
NÉMETH László Mátyás LÁGYMÁNYO  V  0  1  2 0.250 -7 8 4
BÓDIS Kristóf LÁZÁR ERVIN  V  V  4  1 0.500 5 15 3
KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI IST  V  V  V  3 0.750 8 18 2
RUBIN Mattia BUDAPEST III  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  53
Versenybíró : NEDELJKOVIC Mateja

GY/M ind. AT RG
CSENKI Zsombor GYULAI IMPL  1  V  3  0 0.250 -6 9 4
NAGY Huba SZEGEDI TUD  V  V  V  V 1.000 14 20 1
NAGY Zétény Balabán PÉCELI INTEG  1  2  1  1 0.000 -15 5 5
MOÓR Sámuel ZALAEGERSZ V4  2  V  4 0.500 1 15 3
BOSKÓ Kornél ERZSÉBETVÁ  V  1  V  V 0.750 6 16 2

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  54
Versenybíró : MAIOR Mátyás

GY/M ind. AT RG
VASS Levente Zoltán PÉCSI TUDOM  2  4  0  V  V 0.400 -3 16 4
TYMCSÁK Levente KŐBÁNYAI K  V  4  3  V  4 0.400 3 21 3
BOZSÓ Dávid BUDAPEST XI  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
SPITZ Lóránt KISPESTI PAN  V  V  4  V  V 0.800 14 24 2
BARTAL Benedek BUDAPEST XI  3  1  0  2  V 0.200 -13 11 5
GORKA-KERESKÉNYI Ál BUDAPEST V.  1  V  0  0  4 0.200 -14 10 6

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  55
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás

GY/M ind. AT RG
SZABÓ Bálint ZALAEGERSZ  1 V4 V  0  2 0.400 -7 12 4
VLADÁR Ádám BUDAPEST I.  V  V  V  1  4 0.600 4 20 3
ARGYELÁN Bence Marcell KISPESTI PAN  3  1  V  0  3 0.200 -7 12 5
BÁLINT-VÁRSZEGI Kristó KISPESTI GÁB  1  4  0  0  0 0.000 -20 5 6
ASZÓDI Ákos Tibor SZENT IMRE  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
BÁNYIK Nátánael Ruben DUNAHARAS  V  V  V  V  1 0.800 7 21 2

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  56
Versenybíró : MESTERI Viktória

GY/M ind. AT RG
RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZEGEDI FEK  V  V  V  2  V 0.800 11 22 2
BEBESI Kolos Norbert BOCSKAI IST  3  V  V  3  V 0.600 8 21 3
FRIEDRICH Bulcsú Márk GYULAI DÜR  0  0  2  0  V 0.200 -16 7 5
SZABÓ Bence ZALAEGERSZ  2  2  V  3  V 0.400 0 17 4
SCHMÉL László Szabolcs BUDAPEST XI  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
ILLÉS Balázs GYULAI IMPL  1  1  3  0  0 0.000 -20 5 6
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Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    9:00    Pást szám  57
Versenybíró : KREISS Tamás

GY/M ind. AT RG
BÓNIS Márk ÁRPÁD-HÁZI  V  V  V  4  V 0.800 12 24 1
ANTAL Máté SZEKSZÁRDI  2  4  4  1  1 0.000 -13 12 6
ILLICH Csanád NICOLAE BĂL  0  V  3  3  1 0.200 -11 12 5
ILLYÉS Ádám DUNAHARAS  3  V  V  V  V 0.800 5 23 3
HORVÁTH Ákos BUDAPEST IX  V  V  V  2  V 0.800 7 22 2
BENDA Roland SZIGETBECSE  2  V V4 4  2 0.400 0 17 4

Csoport szám 7    9:00    Pást szám  58
Versenybíró : DONKA Gábor

GY/M ind. AT RG
BADÁR Krisztián BOCSKAI IST  V  3  V  2  V 0.600 6 20 3
SZEMÁN Máté Balázs PATRONA HU  2  4  V  2  V 0.400 -1 18 4
HEGYES Dávid Péter SZABAD WAL  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2
TIMÁR Olivér SZEKSZÁRDI  0  1  1  0  2 0.000 -21 4 6
BORKA Márton VAJDA PÉTER V3 V  V  V  V 1.000 16 23 1
LEÉ Csongor PANNONHAL  4  3  0  V  0 0.200 -10 12 5

Csoport szám 8    9:00    Pást szám  59
Versenybíró : ZSOLDOSI Karolina

GY/M ind. AT RG
ÁDÁM Bendegúz Balázs SZÍNI KÁROL  0  0  1  V  3 0.200 -13 9 5
SOMMER Marcel ZUGLÓI MUN  V  3  2  V  V 0.600 6 20 3
ZSÖGÖN Andor Kolos SZEGEDI TUD  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
RÓNAY Kristóf HAUCK JÁNO  V  V  4  V  V 0.800 12 24 2
SÁFIÁN Áron GYULAI IMPL  2  0  2  1  2 0.000 -18 7 6
SZEDLECZKI Bence Róbert KISPESTI PAN  V  4  2  3  V 0.400 -1 19 4

Csoport szám 9    9:00    Pást szám  60
Versenybíró : MIHÁLYI Andor

GY/M ind. AT RG
BENEDEK Csongor Bálint PETŐFI SÁND  2  V  V  V  1 0.600 7 18 3
KOVÁCS Bence KŐBÁNYAI K  V  V  V  V  0 0.800 9 20 2
BAJNOK Áron TAKSONY VE  0  2 V4 V  1 0.400 -8 12 4
MATOLCSY Donát DEBRECENI E  0  2  2  V  0 0.200 -10 9 5
ZELEI Máté NÉRI SZENT F  1  0  3  0  0 0.000 -21 4 6
OROVECZ Gergely László BUDAPEST XI  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
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Országos Diákolimpia 2019
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 52 vívó)

oldal 1/3

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 ASZÓDI Ákos Tibor SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 23 25 továbbjutó
1 OROVECZ Gergely Lás BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOL 1.000 23 25 továbbjutó
3 SCHMÉL László Szabo BUDAPEST XIII. KERÜLETI BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM 1.000 17 25 továbbjutó
4 BORKA Márton VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SPORTISKOLA 1.000 16 23 továbbjutó
5 ZSÖGÖN Andor Kolos SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS Á 1.000 14 25 továbbjutó
6 NAGY Huba SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS Á 1.000 14 20 továbbjutó
6 RUBIN Mattia BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉ 1.000 14 20 továbbjutó
8 BOZSÓ Dávid BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISK 1.000 13 25 továbbjutó
9 SPITZ Lóránt KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 14 24 továbbjutó

10 BÓNIS Márk ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTA 0.800 12 24 továbbjutó
10 RÓNAY Kristóf HAUCK JÁNOS NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 12 24 továbbjutó
12 RÁCZ-BÁNSZKI Vilm SZEGEDI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 11 22 továbbjutó
13 HEGYES Dávid Péter SZABAD WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM, ALA 0.800 10 23 továbbjutó
14 KOVÁCS Bence KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 9 20 továbbjutó
15 HORVÁTH Ákos BUDAPEST IX. KERÜLETI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKO 0.800 7 22 továbbjutó
16 BÁNYIK Nátánael Rub DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZETISÉGI ÁLT 0.800 7 21 továbbjutó
17 ILLYÉS Ádám DUNAHARASZTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 5 23 továbbjutó
18 KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVOD 0.750 8 18 továbbjutó
19 BOSKÓ Kornél ERZSÉBETVÁROSI KÉTTANNYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZ 0.750 6 16 továbbjutó
20 BEBESI Kolos Norbert BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVOD 0.600 8 21 továbbjutó
21 BENEDEK Csongor Bá PETŐFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR-ANGOL KÉT T 0.600 7 18 továbbjutó
22 BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVOD 0.600 6 20 továbbjutó
22 SOMMER Marcel ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPF 0.600 6 20 továbbjutó
24 VLADÁR Ádám BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSŐ GIMNÁZIUM 0.600 4 20 továbbjutó
25 BÓDIS Kristóf LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 5 15 továbbjutó
26 MOÓR Sámuel ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM 0.500 1 15 továbbjutó
27 TYMCSÁK Levente KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 3 21 továbbjutó
28 BENDA Roland SZIGETBECSE-MAKÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 0 17 továbbjutó
28 SZABÓ Bence ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM 0.400 0 17 továbbjutó
30 SZEDLECZKI Bence R KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -1 19 továbbjutó
31 SZEMÁN Máté Balázs PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁ 0.400 -1 18 továbbjutó
32 VASS Levente Zoltán PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM ILLYÉS GYULA GYAKORLÓISKO 0.400 -3 16 továbbjutó
33 SZABÓ Bálint ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM 0.400 -7 12 továbbjutó
34 BAJNOK Áron TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -8 12 továbbjutó
35 CSENKI Zsombor GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -6 9 továbbjutó
36 NÉMETH László Máty LÁGYMÁNYOSI BÁRDOS LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTA 0.250 -7 8 továbbjutó
37 ARGYELÁN Bence Ma KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -7 12 továbbjutó
38 LEÉ Csongor PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGI 0.200 -10 12 továbbjutó
39 MATOLCSY Donát DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZI 0.200 -10 9 továbbjutó
40 ILLICH Csanád NICOLAE BĂLCESCU ROMÁN GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKO 0.200 -11 12 továbbjutó
41 BARTAL Benedek BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOL 0.200 -13 11 továbbjutó
42 ÁDÁM Bendegúz Baláz SZÍNI KÁROLY MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLT 0.200 -13 9 továbbjutó
43 GORKA-KERESKÉNY BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -14 10 továbbjutó
44 FRIEDRICH Bulcsú M GYULAI DÜRER ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -16 7 továbbjutó
45 ANTAL Máté SZEKSZÁRDI BABITS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -13 12 továbbjutó
46 NAGY Zétény Balabán PÉCELI INTEGRÁLT OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOL 0.000 -15 5 továbbjutó
47 SÁFIÁN Áron GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -18 7 továbbjutó
48 BÁLINT-VÁRSZEGI KISPESTI GÁBOR ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -20 5 továbbjutó
48 ILLÉS Balázs GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -20 5 továbbjutó
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

50 BARABÁS-GARAB Ta FELSŐBÜKI NAGY PÁL GIMNÁZIUM 0.000 -20 0 továbbjutó
51 TIMÁR Olivér SZEKSZÁRDI BABITS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -21 4 továbbjutó
51 ZELEI Máté NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -21 4 továbbjutó
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1 ASZÓDI Ákos Tibor SZENT IMRE KATOLIKUS

Tableau of 64

64 ---------

33 SZABÓ Bálint ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI

32 VASS Levente Zoltán PÉCSI TUDOMÁNYEGYET    10/3

17 ILLYÉS Ádám DUNAHARASZTI II. RÁKÓ

48 BÁLINT-VÁRSZEGI Kri KISPESTI GÁBOR ÁRON Á    10/1

49 ILLÉS Balázs GYULAI IMPLOM JÓZSEF

16 BÁNYIK Nátánael Ruben DUNAHARASZTI HUNYA    10/2

9 SPITZ Lóránt KISPESTI PANNÓNIA ÁLT

56 ---------

41 BARTAL Benedek BUDAPEST XIII. KERÜLE

24 VLADÁR Ádám BUDAPEST I. KERÜLETI K    8/5

25 BÓDIS Kristóf LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁN

40 ILLICH Csanád NICOLAE BĂLCESCU RO    10/1

57 ---------

8 BOZSÓ Dávid BUDAPEST XIII. KERÜLE

5 ZSÖGÖN Andor Kolos SZEGEDI TUDOMÁNYEG

60 ---------

37 ARGYELÁN Bence Marc KISPESTI PANNÓNIA ÁLT

28 BENDA Roland SZIGETBECSE-MAKÁD Á    10/8

21 BENEDEK Csongor Bálin PETŐFI SÁNDOR ÉS DÓZS

44 FRIEDRICH Bulcsú Márk GYULAI DÜRER ALBERT    10/0

53 ---------

12 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZEGEDI FEKETE ISTVÁN

13 HEGYES Dávid Péter SZABAD WALDORF ÁLTA

52 TIMÁR Olivér SZEKSZÁRDI BABITS MIH    10/3

45 ANTAL Máté SZEKSZÁRDI BABITS MIH

20 BEBESI Kolos Norbert BOCSKAI ISTVÁN REFOR    10/4

29 SZABÓ Bence ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI

36 NÉMETH László Mátyás LÁGYMÁNYOSI BÁRDOS    10/4

61 ---------

4 BORKA Márton VAJDA PÉTER ÉNEK-ZEN

ASZÓDI Ákos Tibor

Tableau of 32

SZABÓ Bálint
   10/1

ILLYÉS Ádám

BÁNYIK Nátánael Ruben
   10/6

SPITZ Lóránt

VLADÁR Ádám
   10/4

BÓDIS Kristóf

BOZSÓ Dávid
   10/6

ZSÖGÖN Andor Kolos

ARGYELÁN Bence Marc
   105/0

BENEDEK Csongor Bálin

RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos
   10/5

HEGYES Dávid Péter

BEBESI Kolos Norbert
   10/3

SZABÓ Bence

BORKA Márton
   10/4

ASZÓDI Ákos Tibor

Tableau of 16

ILLYÉS Ádám

   10/0

SPITZ Lóránt

BOZSÓ Dávid

   10/9

ZSÖGÖN Andor Kolos

RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos

   10/3

HEGYES Dávid Péter

BORKA Márton

   10/7

ASZÓDI Ákos Tibor

BOZSÓ Dávid

ZSÖGÖN Andor Kolos

HEGYES Dávid Péter
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3 SCHMÉL László Szabolcs BUDAPEST XIII. KERÜLE

Tableau of 64

62 ---------

35 CSENKI Zsombor GYULAI IMPLOM JÓZSEF

30 SZEDLECZKI Bence Rób KISPESTI PANNÓNIA ÁLT    10/1

19 BOSKÓ Kornél ERZSÉBETVÁROSI KÉTTA

46 NAGY Zétény Balabán PÉCELI INTEGRÁLT OKT    10/3

51 ZELEI Máté NÉRI SZENT FÜLÖP KATO

14 KOVÁCS Bence KŐBÁNYAI KADA MIHÁL    10/3

11 BÓNIS Márk ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZS

54 ---------

43 GORKA-KERESKÉNYI BUDAPEST V. KERÜLETI

22 SOMMER Marcel ZUGLÓI MUNKÁCSY MIH    10/3

27 TYMCSÁK Levente KŐBÁNYAI KADA MIHÁL

38 LEÉ Csongor PANNONHALMI BENCÉS    10/3

59 ---------

6 NAGY Huba SZEGEDI TUDOMÁNYEG

7 RUBIN Mattia BUDAPEST III. KERÜLETI

58 ---------

39 MATOLCSY Donát DEBRECENI EGYETEM K

26 MOÓR Sámuel ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI    10/3

23 BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REFOR

42 ÁDÁM Bendegúz Balázs SZÍNI KÁROLY MAGYAR-    10/3

55 ---------

10 RÓNAY Kristóf HAUCK JÁNOS NÉMET NE

15 HORVÁTH Ákos BUDAPEST IX. KERÜLETI

50 BARABÁS-GARAB Tam FELSŐBÜKI NAGY PÁL GI    10/8

47 SÁFIÁN Áron GYULAI IMPLOM JÓZSEF

18 KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI ISTVÁN REFOR    10/3

31 SZEMÁN Máté Balázs PATRONA HUNGARIAE Ó

34 BAJNOK Áron TAKSONY VEZÉR NÉMET    10/4

63 ---------

2 OROVECZ Gergely Lászl BUDAPEST XIII. KERÜLE

SCHMÉL László Szabolcs

Tableau of 32

SZEDLECZKI Bence Rób
   10/4

BOSKÓ Kornél

KOVÁCS Bence
   10/6

BÓNIS Márk

SOMMER Marcel
   10/6

TYMCSÁK Levente

NAGY Huba
   10/2

RUBIN Mattia

MOÓR Sámuel
   10/5

BADÁR Krisztián

RÓNAY Kristóf
   10/4

HORVÁTH Ákos

KIRÁLY Szabolcs
   10/6

SZEMÁN Máté Balázs

OROVECZ Gergely Lászl
   10/4

SCHMÉL László Szabolcs

Tableau of 16

BOSKÓ Kornél

   10/6

BÓNIS Márk

NAGY Huba

   10/8

RUBIN Mattia

BADÁR Krisztián

   10/5

HORVÁTH Ákos

OROVECZ Gergely Lászl

   10/5

SCHMÉL László Szabolcs

NAGY Huba

RUBIN Mattia

OROVECZ Gergely Lászl
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1 ASZÓDI Ákos Tibor SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁN

Tableau of 8

8 BOZSÓ Dávid BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDO    10/1

5 ZSÖGÖN Andor Kol SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GY

4 HEGYES Dávid Péte SZABAD WALDORF ÁLTALÁNOS IS    10/3

3 SCHMÉL László Sza BUDAPEST XIII. KERÜLETI BERZSE

6 NAGY Huba SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GY    10/4

7 RUBIN Mattia BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY G

2 OROVECZ Gergely BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA    10/7

ASZÓDI Ákos Tibor

Elődöntő

ZSÖGÖN Andor Kol
   7/4

NAGY Huba

RUBIN Mattia
   10/3

ASZÓDI Ákos Tibor

Döntő

RUBIN Mattia

   10/7

RUBIN Mattia
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1 RUBIN Mattia BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NY
2 ASZÓDI Ákos Tibor SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 NAGY Huba SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISK
3 ZSÖGÖN Andor Kolos SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISK
5 OROVECZ Gergely László BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 SCHMÉL László Szabolcs BUDAPEST XIII. KERÜLETI BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
7 BOZSÓ Dávid BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 HEGYES Dávid Péter SZABAD WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM, ALAPFOKÚ MŰVÉS
9 BORKA Márton VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SPORTISKOLA

10 SPITZ Lóránt KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 BÓNIS Márk ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZEGEDI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 HORVÁTH Ákos BUDAPEST IX. KERÜLETI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI
14 ILLYÉS Ádám DUNAHARASZTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
15 BOSKÓ Kornél ERZSÉBETVÁROSI KÉTTANNYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZAKGIMNÁZIUM
16 BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS
17 RÓNAY Kristóf HAUCK JÁNOS NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 KOVÁCS Bence KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 BÁNYIK Nátánael Ruben DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS
21 BEBESI Kolos Norbert BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS
22 BENEDEK Csongor Bálint PETŐFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELV
23 SOMMER Marcel ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZET
24 VLADÁR Ádám BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSŐ GIMNÁZIUM
25 BÓDIS Kristóf LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA
26 MOÓR Sámuel ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM
27 TYMCSÁK Levente KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 SZABÓ Bence ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM
29 SZEDLECZKI Bence Róbert KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 SZEMÁN Máté Balázs PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGI
31 SZABÓ Bálint ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM
32 ARGYELÁN Bence Marcell KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA
33 BENDA Roland SZIGETBECSE-MAKÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 VASS Levente Zoltán PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM ILLYÉS GYULA GYAKORLÓISKOLA, ALAPFOKÚ
35 BAJNOK Áron TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 CSENKI Zsombor GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
37 NÉMETH László Mátyás LÁGYMÁNYOSI BÁRDOS LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA
38 LEÉ Csongor PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZ
39 MATOLCSY Donát DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTAL
40 ILLICH Csanád NICOLAE BĂLCESCU ROMÁN GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGI
41 BARTAL Benedek BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
42 ÁDÁM Bendegúz Balázs SZÍNI KÁROLY MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOL
43 GORKA-KERESKÉNYI Ál BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
44 FRIEDRICH Bulcsú Márk GYULAI DÜRER ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 ANTAL Máté SZEKSZÁRDI BABITS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
46 NAGY Zétény Balabán PÉCELI INTEGRÁLT OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIU
47 SÁFIÁN Áron GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristó KISPESTI GÁBOR ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 ILLÉS Balázs GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
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50 BARABÁS-GARAB Tamás FELSŐBÜKI NAGY PÁL GIMNÁZIUM
51 TIMÁR Olivér SZEKSZÁRDI BABITS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
51 ZELEI Máté NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
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